Kraftschraubereinsatz 1/2 Einsatz-Typ

ZollINK 19

Einsatz-Typ Kraftschraubereinsatz

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
GEDOREFV

GEDORE Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll IN
K19

Der Spezialist fur empfindliche Felgen

Der GEDORE Kraftschraubereinsatz IN K 19 ist die ideale Wahl fir den
professionellen Einsatz mit Druckluft- und Elektroschraubern. Durch seine spezielle
Bauform ist er besonders felgenschonend und fir den harten Werkstattalltag
konzipiert.

¢ Maschinenbetatigt: Optimal geeignet fir alle gdngigen Druckluft- und
Elektroschrauber.

¢ Normgerecht: Innenvierkantantrieb gemaB DIN 3121 - G 12,5/1SO 1174.

¢ Felgenschonend: Diinnwandige Ausfiihrung zum Schutz von empfindlichen
Aluminiumfelgen.

* Hochwertiger Werkstoff: Gefertigt aus Sonderstahl fir max. Belastbarkeit und
lange Lebensdauer.

¢ Korrosionsschutz: Manganphosphatiert fur optimalen Rostschutz und lange
Standzeiten.

Antriebsaufnahme Schliisselweite Preis exkl. 19% MwSt.

17 mm
19 mm
21 mm
22 mm
5mm
6 mm
8 mm
10 mm
12 mm
14 mm

17 mm

Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz

Kraftschraubereinsatz

1/2 Zoll 17 mm 19,75 €
1/2 Zoll 19 mm 20,34 €
1/2 Zoll 21 mm 20,95 €
1/2 Zoll 22 mm 21,56 €
1/2 Zoll 5mm 17,58 €
1/2 Zoll 6 mm 17,82 €
1/2 Zoll 8 mm 18,19 €
1/2 Zoll 10 mm 18,42 €
1/2 Zoll 12 mm 20,34 €
1/2 Zoll 14 mm 20,72 €
1/2 Zoll 17 mm 22,17 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

