



GEDORE Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll IN K 19

Der Spezialist für empfindliche Felgen

Der **GEDORE Kraftschraubereinsatz IN K 19** ist die ideale Wahl für den professionellen Einsatz mit Druckluft- und Elektroschraubern. Durch seine spezielle Bauform ist er besonders felgenschonend und für den harten Werkstattalltag konzipiert.

- **Maschinenbetägt:** Optimal geeignet für alle gängigen Druckluft- und Elektroschrauber.
- **Normgerecht:** Innenvierkantanzug gemäß DIN 3121 - G 12,5 / ISO 1174.
- **Felgenschonend:** Dünnewandige Ausführung zum Schutz von empfindlichen Aluminiumfelgen.
- **Hochwertiger Werkstoff:** Gefertigt aus Sonderstahl für max. Belastbarkeit und lange Lebensdauer.
- **Korrosionsschutz:** Mangaphosphatiert für optimalen Rostschutz und lange Standzeiten.

Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll IN K 19	Einsatz-Typ	Antriebsaufnahme	Schlüsselweite	Preis exkl. 19% MwSt.
Einsatz-Typ Kraftschraubereinsatz				
17 mm	Kraftschraubereinsatz	1/2 Zoll	17 mm	19,75 €
19 mm	Kraftschraubereinsatz	1/2 Zoll	19 mm	20,34 €
21 mm	Kraftschraubereinsatz	1/2 Zoll	21 mm	20,95 €
22 mm	Kraftschraubereinsatz	1/2 Zoll	22 mm	21,56 €
5 mm	Kraftschraubereinsatz	1/2 Zoll	5 mm	17,58 €
6 mm	Kraftschraubereinsatz	1/2 Zoll	6 mm	17,82 €
8 mm	Kraftschraubereinsatz	1/2 Zoll	8 mm	18,19 €
10 mm	Kraftschraubereinsatz	1/2 Zoll	10 mm	18,42 €
12 mm	Kraftschraubereinsatz	1/2 Zoll	12 mm	20,34 €
14 mm	Kraftschraubereinsatz	1/2 Zoll	14 mm	20,72 €
17 mm	Kraftschraubereinsatz	1/2 Zoll	17 mm	22,17 €